

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## RHK Holding ApS

Torvegade 90  
7160 Tørring

CVR-nr. 31 36 99 08

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/09 2024

---

Rasmus Holch Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RHK Holding ApS  
Torvegade 90  
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 36 99 08  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Rasmus Holch Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 394.730, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.657.026.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.875)</b>	<b>(3.195)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		397.829	768.778
Finansielle indtægter		776	2.185
<b>Resultat før skat</b>		<b>394.730</b>	<b>767.768</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>394.730</b>	<b>767.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	0
Ekstraordinært udbytte		150.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		297.827	268.778
Overført resultat		(114.097)	298.990
		<b>394.730</b>	<b>767.768</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>2.657.224</u>	<u>2.359.396</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.657.224</b></u>	<u><b>2.359.396</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.657.224</b></u>	<u><b>2.359.396</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>59.548</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>59.548</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.802</b></u>	<u><b>3.352</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>9.802</b></u>	<u><b>62.900</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.667.026</b></u>	<u><b>2.422.296</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.346.036	2.048.209
Overført resultat		124.990	239.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.657.026</b></u>	<u><b>2.412.296</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.667.026</b></u>	<u><b>2.422.296</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.048.209	239.087	0	0	2.412.296
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	297.827	(114.097)	61.000	150.000	394.730
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.346.036</b>	<b>124.990</b>	<b>61.000</b>	<b>0</b>	<b>2.657.026</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	311.187	311.187
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>311.188</u>	<u>311.187</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	2.048.209	1.779.431
Årets resultat	392.109	788.831
Udbytte modtaget	(100.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	5.718	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(20.053)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>2.346.036</u>	<u>2.048.209</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>2.657.224</u></b>	<b><u>2.359.396</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
RK Smede- og Maskinfabrik ApS	Horsens	50 %	4.767.047	808.718
RK Erhvervsudlejning ApS	Horsens	50 %	547.401	(24.499)

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kapitalinteresserne RK Erhvervsudlejning ApS og RK Smede- og Maskinfabrik ApS mellemværende med pengeinstitut.